药学系关于开展“云端”思政课的通知

全系师生：

为加强抗疫期间全系思想政治教育，深入学习抗疫英雄

先进事迹，药学系党总支特邀请四川省医学科学院.四川省

人民医院第三批援鄂医疗队队员，医院药学部临床药学组主

任药师杨勇带来“云端”思政课。现将有关安排通知如下：

一、授课时间：2020 年 4 月 2 日下午 2：30-3：30

二、授课方式：腾讯课堂直播

三、主讲人：杨勇

四、授课对象：药学系全体师生

五、授课题目：从新冠肺炎防控谈药学教育

欢迎全院广大师生踊跃参加！

药学系

2020年 3月 31日

专家简介：

杨勇，博士，主任药师，呼吸专

业临床药师，硕士生导师。

历任四川省人民医院临床

药学科主任、电子科技大学医学

院临床药学教研组主任；现任资

阳市人民医院院长助理；中华医

学会临床药学分会青年委员会

副主任委员，全国细菌耐药监测学术委员会青年委员,四川

省“医疗三监管”裁定判决组专家。在国内开创首个药物咨

询门诊。

《中国药学》（英文版）、《中国医药》等杂志编委。

2013 年首届中华医学会临床药学分会“全国优秀临床药

师”奖。

2016 年中国药学会“全国 10 佳青年临床药师”奖。

2017 年临床药师网首届“网络 10 大影响力药师”。

2020 年主动请缨紧急驰援武汉前线，承担方舱医院全方

位药学支持服务。

主要研究方向：抗菌药物合理使用，妊娠、哺乳期用药，

感染性疾病和呼吸系统疾病合理用药